

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst t.b.v. Brandwerende Doorvoeringen in panden van de Gemeente Utrecht
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2024-VGU-007

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Inschrijvingsleidraad

Vraag:

1. Wat is de huidige status van de onderhavige panden ten aanzien de brandveiligheidsvoorzieningen? Is er tot op heden een jaarlijkse inspectie uitgevoerd en het benodigde onderhoud gepleegd?

Antwoord:

Dit verschilt per pand, maar in het algemeen kunt u er vanuit gaan dat er geen jaarlijkse inspectie heeft plaatsgevonden in het verleden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr. 2
Onderwerp: Kerncompetentie 2

Vraag:

2. Bij kerncompetentie 2 vraag u om “[...] ervaring om te werken in panden,

waarbij 24/7 gewerkt wordt”. Doelt u hierbij op panden die 24/7 in gebruik zijn en waar de werkzaamheden uitgevoerd dienen te worden terwijl het gebruik in gebruik blijft, of doelt u erop dat de werkzaamheden 24/7 uitgevoerd dienen te worden dus ook of voornamelijk buiten de reguliere werktijden van maandag tot en met vrijdag?

Antwoord:

Hier wordt bedoeld panden die 24/7 in gebruik zijn door de huurder /gebruiker.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijsinvulformulier

Vraag:

Perceelindeling

Kunt u ons een indicatie geven van bouwjaar/grootte van de panden binnen de diverse percelen, zodat wij hiermee rekening kunnen houden bij het opstellen van onze offerte?

Antwoord:

Zie hiervoor de Inschrijvingsleidraad: hoofdstuk 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Prijsinvulformulier

Vraag:

1. Gaat het alleen om de inspectie van de doorvoeren? Of moet bij de 0-meting ook in kaart worden gebracht wat er bouwkundig nog niet in orde is (Denk aan gebreken aan puiconstructies, wanden en plafonds)?
2. Is onze aanname correct dat er voor grote(re) reparatiewerkzaamheden apart offerte uitgebracht moet worden?
3. Wilt u aangeven waar het aantal genoemd in cel C7 op is gebaseerd?
4. Waarop is het aantal genoemd in cel C8 gebaseerd? Dit lijkt weinig voor klein reparatiewerk, graag uw toelichting.
5. Waarop is het aantal genoemd in cel C10 op gebaseerd?
6. Hoe werken de cellen cel C11 en F11 als er geen gebruik wordt gemaakt van een onderaannemer?

Antwoord:

- "1. Ja, alleen inspectie van de doorvoeren. Daarnaast staan in de instructie van het prijsinvulformulier duidelijk de werkzaamheden beschreven.
2. Ja, dat is correct.
3. Het geraamde aantal m2's per perceel gedeeld door 4 contractjaren.
4. Het geraamde aantal inspectiedagen gedeeld door 4 contract jaren.
5. Het geraamde inkoopbedrag.
6. Dan worden de geraamde bedragen, zoals genoemd, meegerekend. "

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden

P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Invulformulier rangorde percelen

Vraag:

Hier staat dat het perceel met rangordenummer 3 het perceel is met de laagste voorkeur. Het gaat hier om 4 percelen, is onze aanname correct dat daar 4 moet staan?

Antwoord:

Dat is correct. Het invulformulier Voorkeur percelen zal hierop worden aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Raamovereenkomst 2.6

Vraag:

Hier is sprake van doelstellingen van opdrachtgever m.b.t. de raamovereenkomst. Kunt u aangeven waar deze doelstellingen staan?

Antwoord:

Het betreft hier de doelstellingen zoals die zijn verwoord in de aanbestedingsdocumenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Raamovereenkomst Algemeen

Vraag:

Kunnen wij ervan uitgaan, als de NvI wijzigingen betreft op de inkoopvoorwaarden dat dit in de raamovereenkomst opgenomen wordt?

Antwoord:

Nee, daar kunt u niet van uitgaan. Wijzigingen in de raamovereenkomst worden opgenomen en kleine wijzigingen worden niet opgenomen in de inkoopvoorwaarden. Deze zijn alleen terug te vinden in de Nota van Inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Concept raamovereenkomst 2.3

Vraag:

Hier staat de nadere overeenkomst bovenaan, welke document wordt hiermee bedoelt?

In de inschrijvingsleidraad kunnen we hier niets over vinden.

Antwoord:

Dit document komt te vervallen. De raamovereenkomst zal hierop aangepast worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Inkoopvoorwaarden Art. 24.1

Vraag:

Hier staat dat de gemeente de overeenkomst altijd kan opzeggen, met inachtneming van een redelijke opzegtermijn. Daar kunnen wij ons niet in vinden. Wij steken tijd en geld in het maken van een inschrijving, gebaseerd op het uitgangspunt van een raamovereenkomst voor de uitvoering van de werkzaamheden aan het genoemde aantal panden per perceel. Dat dan de gemeente tussentijds de overeenkomst kan beëindigen vinden wij niet correct. Inschrijver hebben ook niet de mogelijkheid om tussentijds de overeenkomst te beëindigen.

Daarom ons verzoek om dit artikel in de inkoopvoorwaarden niet van toepassing te verklaren.

Als u hier niet toe bereid bent, wilt u dan aangeven wat de reden daarvoor is?

Antwoord:

Artikel 24.1 van de Inkoopvoorwaarden blijft ongewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Inkoopvoorwaarden Art 14

Vraag:

Hier is sprake van aansprakelijkheid. Kunnen wij er van uit gaan, dat conform de Gids proportionaliteit (onderdeel van de aanbestedingswet) opdrachtnemer alleen aansprakelijk is voor directe schade en niet voor indirecte schade. Graag uw bevestiging.

Antwoord:

Nee, daar kunt u niet vanuit gaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Programma van eisen Eis 1.1

Vraag:

Hier staat dat de social return 5% is. In de regel is het 5% van de arbeidscomponent, en is er geen berekening op de materialen. Ons verzoek om dat in dit geval ook zo toe te passen.

Antwoord:

De 5% social return wordt berekend over zowel arbeid, als materiaal.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Toelichting prijsinvulformulier Rij 11

Vraag:

Op welke wijze controleert de gemeente de inzet van inleen /onderaanneming, en dan met name dat de grens van 20% niet overschreden wordt?

Antwoord:

Dit kan steekproefsgewijs gecontroleerd worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Opgave referentie projecten

Vraag:

Hier staat: ‘beroept u zich op de ervaring van een onderaannemer’. Is onze aanneme correct dat hier bedoeld wordt of dit referentieproject met een onderaannemer is uitgevoerd?

Antwoord:

Ja, dat klopt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad H5.2.1

Vraag:

Wat bedoelt u met enkelvoudig A-4?

Antwoord:

Hiermee wordt bedoeld dat de omvang van de uitwerking niet meer mag bedragen dan 2 A4 die in het geval dat deze uitgeprint worden maar aan één zijde tekst mag bevatten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad H5.2.1

Vraag:

U vraagt in het plan van aanpak om 4 bullitpoints met sub-vragen uit te werken. Dat zijn vragen waar je niet in 1 regel antwoord op geeft. Daarom ons verzoek om het antwoord uit te breiden naar 3A4.

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad H 4.2.5

Vraag:

Hier staat 27/7 bewaking, kunnen wij ervan uitgaan dat hier 24/7 bedoeld wordt?

Antwoord:

Hier is per abuis een typefout gemaakt, het gaat inderdaad om 24/7.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Bijlage Uitvoeringsverklaring onderaannemer

Vraag:

In de titel van dit document staat: 'Verklaring ten behoeve van de aanbesteding Promotioneel drukwerk'. Is dit het juiste document voor deze aanbesteding?

Antwoord:

De uitvoeringsverklaring zal worden aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden

P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad hoofdstuk 7

Vraag:

In de inhoudsopgave wordt Hoofdstuk 7 - Begrippen/documentenlijst vermeld, maar Hoofdstuk 7 ontbreekt in het document. Klopt dat?

Antwoord:

Dat klopt. Hoofdstuk 7 bestaat niet.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad 5.2.3

Vraag:

We dienen per perceel een prijs in excl. btw. Om onze inschrijving in te kunnen dienen moeten we op TenderNed een bedrag exclusief btw en het btw bedrag invullen (in cijfers en in letters). Het is technisch niet mogelijk om deze velden leeg te laten. Is het daarom akkoord om hier een fictief bedrag (bijvoorbeeld 0 of 1 euro) in te vullen?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Bijlage Prijsinvulformulier

Vraag:

Klopt onze aanname dat we van het Prijsinvulformulier per perceel steeds 2 versies indienen: het ingevulde Excel-formulier en het ondertekende formulier in PDF?

Antwoord:

Dat klopt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad 2.1 en 2.2.3

Vraag:

In de planning staat een uiterste datum vragen indienen en de datum voor het verstrekken van de NvI.

In H2.2.3 staat dat de gemeente 10 dagen voor de inleverdatum de NvI verstrekt.

Verder staat er in de leidraad dat er doorlopend vragen kunnen worden ingediend.

Wat is nu correct, de planning in 2.2 of de tekst in 2.2.3?

Antwoord:

U moet uitgaan van de planning.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden

P2 Perceel 2, momenteel 133 panden

P3 Perceel 3, momenteel 119 panden

P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.
22

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad 3.2

Vraag:

1. Is er een extern adviesbureau of extern adviseur aan uw zijde betrokken bij deze aanbesteding?

2. Zo ja wat is de in dat geval de rol van het adviesbureau c.q. de adviseur?

3. Is er een relatie tussen de adviseur en een inschrijver?

Antwoord:

Nee.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad 2.1

Vraag:

Ontvangen inschrijvers, aansluitend aan het openen van de kluis, een Proces verbaal van opening?

Antwoord:

Ja.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Revisietekeningen

Vraag:

- Moeten de mogelijke afwijkingen worden verwerkt op een revisietekening?

Antwoord:

Ja, echter dit moet worden verwerkt in het digitale logboek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Afwijking Nulmeting

Vraag:

• Als er afwijkingen voorkomen uit de ‘nulmeting’ zullen deze doormiddel van overleg besproken/aangepast moeten worden. Mag deze tijd doorgerekend worden (welk uurloon)?

Antwoord:

Dit dient in het dagtarief van de inspecteur te zijn verwerkt/ingecalculeerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Andere partij

Vraag:

• Als wij al bouwkundig aannemer zijn van een perceel kan een andere partij dan op "onze" percelen bouwkundige/ brandwerende werkzaamheden aan uitvoeren?

Antwoord:

Nee, geen bouwkundige werkzaamheden. Echter wel de werkzaamheden aan de brandwerende doorvoeringen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Herstel inspectie

Vraag:

• Als er uit de inspectie bouwkundige aanpassingen nodig zijn zullen deze dan ook hersteld gaan worden? of moet de betreffende bouwkundige aannemer van het perceel dat gaan doen?

Antwoord:

De bouwkundig aannemer van het perceel, zal de bouwkundige aanpassingen cq herstelwerk uitvoeren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Als er, nadat er een afspraak met de gebruiker is gemaakt, toch net voor of bij start van de werkzaamheden de contactpersoon niet aanwezig is of dat (de) ruimtes niet beschikbaar zijn voor de inspectie of uitvoering van de werkzaamheden, hoe wordt hier dan mee omgegaan?

Antwoord:

Opdrachtnemer is verantwoordelijk voor het tijdig afstemmen en plannen van de werkzaamheden met de gebruikers/huurders van het betreffende pand. Dit zal plaatsvinden in overleg met de technisch beheerder van de gemeente Utrecht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Als het maken van afspraken met de gebruikers bij opdrachtnemer wordt gelegd, krijgen wij dan vooraf een complete en correcte contactpersonenlijst?

Antwoord:

In dit geval wordt voor aanvang van de werkzaamheden de benodigde informatie gedeeld met opdrachtnemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.
30

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Hoe er afspraken gemaakt moeten worden met de gebruikers, is zowel in de aanbestedingsleidraad als het PvE niet aangegeven. Hoe ziet u de uitvoering hiervan en wie is daar verantwoordelijk voor?

Antwoord:

De wijze waarop afspraken gemaakt worden met de gebruikers is in overleg met de technisch beheerder van de gemeente Utrecht en opdrachtnemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Om een goed beeld te krijgen in de door u opstelde kosten, mede omdat wij tussen de percelen verschillen opmerken, kunt u de opbouw van de kosten die u heeft gehanteerd met ons delen of een toelichting hierop geven?

Antwoord:

Dit is helaas niet mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Programma van Eisen

Vraag:

Eis 25. U stelt dat wij gebruik dienen te maken van WeTransfer voor het versturen van de bestanden aan de opdrachtgever. Vanuit onze ISO 27001 certificering gebruiken wij geen WeTransfer. Als wij de opdracht mogen verkrijgen, kunnen wij hier een veiliger alternatief voor aandragen?

Antwoord:

U krijgt van de gemeente Utrecht een veiliger alternatief aangeboden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.
33

Onderwerp:

Plan van aanpak

Vraag:

Dient er per perceel een plan van aanpak te worden gemaakt en een bijbehorende prijs? of een uniform plan van aanpak en een prijs per perceel?

Antwoord:

U kunt een plan van aanpak maken wat perceeloverstijgend is, maar uw prijs dient u in het prijsinvulformulier in te vullen en dat is per perceel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, momenteel 56 panden
P2 Perceel 2, momenteel 133 panden
P3 Perceel 3, momenteel 119 panden
P4 Perceel 4, momenteel 167 panden

Beantwoord op:

6 dec. 2024